Избирательная комиссия Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

24.01.2014г.                                                                                                               №  11/33
	О регистрации Шульга Николая Борисовича
кандидата на должность Главы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Баганского района Новосибирской области  кандидата на
должность Главы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области Шульга Николая Борисовича    требованиям Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 1 статьи 34 вышеуказанного Закона избирательная комиссия Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
   1. Зарегистрировать Шульга Николая Борисовича    13.02.1988 г.р.
632787  Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка, ул. Озерная д. 26 кв.5, Администрация Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области заместитель главы администрации Ивановского сельсовета, выдвинутого избирательным объединение Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Баганского района Новосибирской области кандидатом на должность Главы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области .
24.01.2014г. 10ч.30 мин.                                                                                                               2. Выдать Шульга Николаю Борисовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».
Председатель комиссии    ______________        ______Фоменко Н.Н._________

                                                                (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

Секретарь комиссии         ______________         _______Ритер Р.В.____________

                                   (подпись)                                     (инициалы, фамилия)